
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города 

Керчи Республики Крым «Детский сад комбинированного вида № 37 «Золотая 

рыбка» (МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 37 «Золотая рыбка») 

Приказ 

 

 

07.07.2021                                                                                                         № 72 

 

О разработке и утверждении плана 

мероприятий по противодействию коррупции 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 2473-ФЗ « О противодействии коррупции», 

Национальной стратегией противодействию коррупции, утвержденной Указом Президента 

Российской Федерации от 13.04.2010 года № 460, Законом Республики Крым от 22.07.2014 года № 

36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым», Указом Главы Республики и Крым от 

13.03.2018 года ,Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, с 

целью выполнения плана мероприятий Администрации города Керчи Республики Крым по 

противодействию коррупции на 2021-2023 годы, утвержденного  Постановлением Администрации от 

07.04.2021 № 416/1-п-1п, на основании письма Управления образования от 07.07.2021 г. № 23/1-

19/2511  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом по противодействию коррупции – Заместителя заведующего 

по ВМР –Петрову Ольгу Алексеевну. 

 

2. Разработать и утвердить план работы по противодействию коррупции в учреждении с учетом 

Раздела 3 Плана мероприятий Администрации города Керчи Республики Крым по 

противодействию коррупции на 2021-2023 годы 

 Срок: до 12.07.2021 

3. Обеспечить выполнение плана работы по противодействию коррупции в учреждении  

 Срок: до 12.07.2021 

Ответственный: заместитель заведующего по ВМР – Петрова О. А. 

4. Контроль по выполнению приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР Петрову 

Ольгу Алексеевну 

Заведующий                                                                                                                                     Е. М. Ладыгина 

 С приказом ознакомлена:                                        зам. зав. по ВМР –Петрова О.А. 


		2021-11-19T15:37:37+0300
	Елена Ладыгина
	я подтверждаю этот документ




